



Odberteľ:  
**Obec Fričovce**

**Obecný úrad**

082 37 Fričovce  
Slovenská republika

IČO: 00327026

IČ DPH:

DIC: 2020543107

Banka: ČSOB

IBAN: **SK68 7500 0000 0001 1330 2873**

Vybavuje: **PhDr. Ján Mikula**

Telefón: 0911/744 119

E-mail: podatelna@obecfricovce.sk

Miesto určenia/Doprava:

**OBJEDNÁVKA číslo: OO / 20230049**

Vyhotovená dňa: 29.03.2023

Naša značka:

Dodacia lehota:

Stredisko:

Rabat

Zákazka:

Dodávateľ:

**ARMATÚRY JAFAR**

**Švábska 47  
080 05 Prešov**

IČO: 36457159

DIC: 2020006857

IČ DPH: SK 2020006857

IBAN: SK10 1111 0000 0066 1298 2014

Vybavuje:

Telefón:

Poznámka:

| Predmet objednávky - popis              | Počet   | MJ | Jedn.cena | Celkom | Poznámka |
|-----------------------------------------|---------|----|-----------|--------|----------|
| Objednávame u Vás tento tovar:          |         |    |           |        |          |
| - protišmyková koncová príruha DN80/90ň | 2,000   | ks | 61,21     | 122,42 |          |
| - tvarovka liat. T 80/80                | 1,000   | ks | 78,56     | 78,56  |          |
| - klin. posúvač DN80/16                 | 2,000   | ks | 107,49    | 214,98 |          |
| - zemná súprava DN 65-80                | 2,000   | ks | 33,87     | 67,74  |          |
| - koleno s pätkou N 80/8-8              | 2,000   | ks | 58,80     | 117,60 |          |
| - nadzemný hydrant DN80/1250            | 2,000   | ks | 316,81    | 633,62 |          |
| - poklop posúvač PE-HD                  | 3,000   | ks | 19,10     | 57,30  |          |
| - tvarovka liat. FFR 100/80             | 1,000   | ks | 47,18     | 47,18  |          |
| - tvarovka liat. T 100/100              | 1,000   | ks | 98,77     | 98,77  |          |
| - klin. posúvač DN100/16                | 1,000   | ks | 125,35    | 125,35 |          |
| - koleno s pätkou N 100                 | 1,000   | ks | 87,33     | 87,33  |          |
| - nadzemný hydrant DN 100/1250          | 1,000   | ks | 431,30    | 431,30 |          |
| - zemná súprava DN 100-150              | 1,000   | ks | 34,97     | 34,97  |          |
| - lem. krúžok E 110 PE 100              | 1,000   | ks | 6,20      | 6,20   |          |
| - príruha ocel. lem. DN 100/110         | 1,000   | ks | 15,60     | 15,60  |          |
| - elektrotvar. objímka MB 110           | 1,000   | ks | 9,80      | 9,80   |          |
| - skrutka M16/70                        | 150,000 | ks | 0,56      | 84,-   |          |
| - matica M16                            | 175,000 | ks | 0,12      | 21,-   |          |
| - gumové tesnenie s vložkou DN100       | 5,000   | ks | 3,70      | 18,50  |          |
| - gumové tesnenie s vložkou DN80        | 13,000  | ks | 3,30      | 42,90  |          |
| - skrutka M16/80                        | 25,000  | ks | 0,62      | 15,50  |          |
| - PVC tvarovka UNPL 90                  | 4,000   | ks | 12,50     | 50,-   |          |
| Ceny sú bez DPH.                        |         |    |           |        |          |

**Celkom: 2.380,62**

Poznámky / Pripomienky

29.03.2023

Schválil :

.....  
pečiatka a podpis